様式第１号（第２条関係）

印 鑑 登 録 申 請 書

 岐  南  町  長  宛                                 年   月   日

申請者

本 人  氏名

代理人

住所  羽島郡岐南町               丁目      番地

氏名

下記のとおり印鑑の登録を申請します。

記

 登録する印鑑
住 所

羽島郡岐南町                丁目         番地

（                   ）

氏 名

生年月日       年    月    日

  上記の登録申請者は本人に相違ないことを証明します。  登録された印鑑

保  証  人

住 所  羽島郡岐南町            丁目        番地

氏 名

生 年
月 日    年  月  日

 確

 認

１  運 転 免 許 証   ４  保 証 人
                                          照会    年  月  日
２  官公署身分証明書    ５  照会書、回答書
                                          回答    年  月  日
３  在留カード     ６  そ の 他

  特別永住者証明書

登
録
証

受領印

 処

 理

原票  番号  台帳  登録証

材 質 骨・石・木・金・化  登 録 番 号

     長さ                  ㎜
                 号

特徴

注

意

１ 印鑑を添えて申請してください。

２ 代理申請のときは、代理人選任届又は委任状を添付してください。

３ 登録することができる印鑑は、１人１個に限ります。
４ 印鑑登録を受けることができる者は、本町の住民基本台帳に記録されてい

  る者です。
５   保証人は本町に印鑑の登録をしている者、本町以外の場合には、住所地の市

  町村長の発行する「印鑑登録証明書」又は「印鑑証明書」を１通添付して

  ください。

６ 太わくの中だけを記入し、該当する文字を○で囲んでください。